
Uchwała Nr V/52/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 stycznia 2007r. 
 

w sprawie zmiany statutu Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Gorzowie Wlkp. przy ul. 
Podmiejskiej-Bocznej 10. 
 
 Na podstawie art. 12 ust.11, art.92 ust.1 pkt 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 19 
pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 
z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 
 
 § 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Gorzowie Wlkp. stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/351/2000 z dnia 17 maja 2000 r. Rady Miejskiej w 
Gorzowie Wlkp., zmienionej uchwałą Nr XLV/450/2000 z dnia 15 grudnia 2000 r. oraz 
uchwałą Nr LXXV/735/2002 z dnia 5 czerwca 2002 r. wprowadza się zmiany: 
1. w §2 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy o treści : „dom jest 
placówką ponadlokalną o zasięgu ponadgminnym” 
2. w § 2 dodaje się punkty 5 i 6 o treści:  

„ 5. Dom otrzymuje imię Marie Juchacz. 
   6. Dom używa nazwy: 
    Dom Pomocy Społecznej Nr 1 
    im. Marie Juchacz 
    w Gorzowie Wlkp. 
    ul. Podmiejska-Boczna 10   ” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                              ( - ) 
       Robert Surowiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


